

Warszawa, 26 lipca 2012

Informacja prasowa

Ambasadorzy włączają w działanie młodzież

Pokaz filmów bałkańskich, budowa tras rowerowych, młodzieżowy kurs przedsiębiorczości, tresura bezdomnych psów w schroniskach, festiwal kultury ormiańskiej, spotkania młodzieży z samorządowcami, poradnictwo prawne dla mniejszości tatarskiej – to wszystko i jeszcze więcej robią młodzi ludzie korzystający ze wsparcia programu „Młodzież w działaniu”. Najaktywniejsi z nich zostali niedawno Ambasadorami programu, aby szerzej go promować i dzielić się z innymi swoim doświadczeniem.

„Młodzież w działaniu” to program Unii Europejskiej, dzięki któremu młodzi ludzie w wieku 13-30 lat mogą realizować swoje pasje, rozwijać umiejętności przydatne na rynku pracy oraz zdobywać nowe doświadczenia w czasie wolnym od nauki. Poprzez program „Młodzież w działaniu” można uzyskać wsparcie finansowe na przeprowadzenie wymiany młodzieżowej, wyjazdów na wolontariat europejski, organizację inicjatyw na rzecz lokalnej społeczności, szkolenia, spotkania i debaty z osobami odpowiedzialnymi za politykę młodzieżową. Każdego roku z programu korzysta ok. 200 tys. młodych Europejczyków.

„W czasie kryzysu gospodarczego Komisja Europejska ma obowiązek inwestowania w młodych ludzi, traktując priorytetowo europejskie programy dedykowane młodzieży. Promowanie aktywnego uczestnictwa w życiu publicznym to najistotniejszy kierunek działania” – przekonywał podczas Europejskiego Tygodnia Młodzieży José Manuel Barroso, przewodniczący Komisji Europejskiej.

W czerwcu br. ruszył projekt intensywnej promocji programu „Młodzież w działaniu” na poziomie lokalnym. Młodych ludzi do zaangażowania w realizację projektów młodzieżowych finansowanych ze środków KE zachęcają Ambasadorzy programu „Młodzież w działaniu” – 19 aktywistów, którzy sami doświadczyli, jak pasjonująca i rozwijająca potrafi być działalność społeczna. Ambasadorzy programu „Młodzież w działaniu” są oficjalnymi reprezentantami Narodowej Agencji Programu „Młodzież w działaniu”.

Koordynator programu ambasadorskiego: Ewelina Miłoś, 728 480 702, emilon@frse.org.pl